
INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO  

ARTŪRO KAVOLIO 

 

EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS 

Pagal ES nustatytą veiklų grafiką 2021 metams koordinuoti  strateginių projektų 

portfelio programos Nr. 5.4.3  „Naujos ES informacinių sistemų architektūros įgyvendinimas“  

vykdymą, siekiant   užtikrinti  ES reglamentų  įgyvendinimą 

Koordinuoti valstybės investicijų projektų, VSF lėšomis finansuojamų projektų, 

susijusių su  Lietuvos viešojo saugumo ir pagalbos tarnybų skaitmeninio mobiliojo radijo ryšio 

tinklo plėtra, įgyvendinimą. 

Įgyvendinti  organizacines - teisines priemones, siekiant  užtikrinti  elektroninių 

paslaugų  dėl  prieigos  teisių  suteikimo ar panaikinimo  teikimą  registrų ir  informacinių sistemų 

naudotojams, teikti siūlymus dėl paslaugos kitų įstaigų  nei Vidaus reikalų ministerijos 

reguliavimo srities įstaigos naudotojams 

Parengti  įsakymo projektą, reglamentuojantį teisės aktų, kitų dokumentų, pažangos 

priemonių  ir investicijų projektų, susijusių su vidaus reikalų registrų, informacinių sistemų ir 

steigimu, diegimu, technine priežiūra ir plėtra,  informacinių  technologijų ir telekomunikacinės 

įrangos įsigijimu ir  diegimu derinimo tvarką 

Užtikrinti informacinių išteklių migravimą iš senos policijos  IT infrastruktūros į naują 

IRD  infrastruktūrą  pagal parengtą migravimo planą. 

_________________________________ 

 


